
Allergeni
Elenco degli ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni utilizzati in questo esercizio e presenti nell’allegato
“Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”.

CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI2

CEREALI CONTENENTI GLUTINE 
(GRANO, FARRO, GRANO KHORASAN, SEGALE, ORZO, AVENA)
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UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA3

PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE4

ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI5

SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA6

LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)7

FRUTTA A GUSCIO
(MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, NOCI DI ACAGIÙ, NOCI PECAN,
NOCI DEL BRASILE, PISTACCHI, NOCI MACADAMIA O NOCI 
DEL QUEENSLAND)
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SEDANO E PRODOTTI BASE DI SEDANO9

SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE10

SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO11
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI 
(SE IN CONCENTRAZIONI SUPERIORI A 10MG/KG O 10 MG/LITRO)
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LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI13

Avvertenze

Altre in fo
Le portate di cucina o quelle di pizzeria richiedono tempi di preparazione e di servizio diversi: tenetene conto al momento dell’ordinazione!
Non serviamo mezze porzioni dei secondi piatti e non prepariamo pizze metà di un gusto e metà di un  altro: possiamo fare pizze un po’ più
piccole!
Sarà nostra premura cercare di soddisfarVi al massimo: ma vi chiediamo di attenervi al menu’ 
Il cliente ha sempre ragione quando non lamenta l’attesa in occasione delle giornate di intenso lavoro:  cucinare è un’arte e, come tale, richiede
tempo e concentrazione.
Avvisiamo che, durante i giorni di intenso lavoro, il servizio per asporto potrebbe essere sospeso!

Si avvisa la gentile clientela che, nei piatti preparati e somministrati in questo esercizio, e nelle bevande, possono
essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Il nostro personale è a vostra disposizione per ogni
eventuale richiesta di informazioni aggiuntive.

MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI14

Grazie per la collaborazione! 


